במהלך הדיון לפני בואר, כי הכוונה לכך שרשויות הגיוס התייחסו אל המערער כאילו היה במעמד זה. הוטעם, כי בהתאם לחזקת תקינות פעולות המנהל לא ניתן להתעלם מהאמור בהתייחסויותיהם של מש"ק צו 12 ורמ"ד ביקורת, שלפיו המערער זכה למעמד של "בן ישיבה" אשר בוטל עם ביטולו של חוק דחיית שירות לתלמידי ישיבות שתורתם אומנותם, התשס"ב – 2002 ("חוק טל"), זאת אף לאור המסמכים שאישרו כי המערער למד בישיבות מוכרות במועדים הרלוונטיים והאישורים בדבר הנפקתם של טפסי דיחוי, שנמסרו למערער לשם הצגתם בלשכת הגיוס.

עוד נטען, כי יש לדחות אף את טיעונה של ההגנה ביחס לשינוי מדיניותה של התביעה בהתייחסותה למי שטרם זכה במעמד "בן ישיבה", אך יש לראותו ככזה, משעניינו של המערער אינו דומה, בחינה עובדתית, לאותם מקרים שפורטו.

22. לבסוף נטען, כי אם יקבע כי המסלול האישי לקריאתו של המערער לגיוס קרס, הרי שחל על המערער צו שירות ביטחון (התייצבות לרישום, לבדיקות ולשירות ביטחון), התשע"ב – 2012, אשר חייב את המערער להתייצב לגיוס ביום 18.8.2014.

### דיון והכרעה

23. אין מחלוקת, כי המערער לא התייצב לשירות צבאי במועד שנקבע בצו הגיוס שנשלח לכתובתו הידועה, 20.10.2013. בשים לב לטיעוני ההגנה, שומה עלי לבחון

האם נפל פגם בחוקיותו של הצו והאם המערער חייב, לכאורה, בשירות הצבאי שאליו לא התייצב.